6?'
2020 Da 2020 Alberio Carlos Caetano da

-,-42 or -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 544  / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que o

requerimentos de n°148/17, n°49/18 e n°60/19 que foi pedido e não

atendido até o momento, solicitando a construção de um PSF no Bairro

São Vicente (prainha), sabendo que o espaço é alugado e visando uma

melhor estrutura tal ação se faz necessária para melhoria daquela

população.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2020.

DEZif,06:W  .‘„kuriusinniz
'

VOTOS'
..- mzèlEssiregra~••• rmaiiew-SA DA C.

111..~.••••-••

PFLESIOE

	00000001